

CERA SANITARYWARE LIMITED

CERA

Registered Office: 9, GIDC Industrial Estate, Kadi 382715,
District: Mehsana, North Gujarat Tele: (02764) 242329, 243000
E-mail: kadi@cera-india.com Web: www.cera-india.com
CIN: L26910GJ1998PLC034400

NOTICE OF 25th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) on Thursday, 6th July, 2023 at 11:30 a.m. in compliance with General Circular issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated 5th May 2020 and 28th Decemeber, 2022 and SEBI circular dated 13th May, 2022 and 5th January, 2023 alongwith other applicable Circulars issued in this regard by the MCA and SEBI (collectively referred as 'circulars') to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2022-23, will be sent to only those shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s), as on the cut-off date determined by Company.

- Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email IDs are not registered, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their Depository Participants.
- Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company on ceragreen@cera-india.com and/or its Registrar and Share Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Limited at mcsstaahmd@gmail.com for obtaining Annual Report by email. Physical shareholders are also requested to get their shares in demat mode at the earliest.

The notice of the 25th AGM and Annual Report 2022-23 will also be made available on the Company's website at www.cera-india.com and the Stock Exchanges websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote through remote e voting system or during the AGM on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM to the shareholders of the company.

Date: 3rd June, 2023
Place: Kadi

For Cera Sanitaryware Limited
Hemal Sadiwala
(Company Secretary)

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, સોમવાર, તા. ૫ જૂન, ૨૦૨૩

સેરા સેનિટરીવેર લિમિટેડ

CERA

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૯, જીઆઈડીસી ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, કડી-૩૮૨૭૧૫
જિ. મહેસાણા, ઉત્તર ગુજરાત. ટેલિ: (૦૨૭૬૪) ૨૪૨૩૨૬, ૨૪૩૦૦૦
ઈ-મેઈલ: kadi@cera-india.com, વેબસાઈટ: www.cera-india.com
CIN:L26910GJ1998PLC034400

૨૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ની નોટિસ

કંપનીના શેરધારકો નોંધ લેશે કે કંપનીની ૨૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ગુરુવાર, ૬ જુલાઈ, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૧૧:૩૦ વાગ્યે, વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ મીન્સ (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજવામાં આવશે, જે કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા તારીખ ૫મી મે, ૨૦૨૦ અને ૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ એ જારી કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્રો અને સેબીના તારીખ ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ અને ૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ ના પરિપત્રો તથા એમસીએ અને સેબી દ્વારા આ સંદર્ભમાં જારી કરાયેલા અન્ય લાગુ પડતા પરિપત્રો (સામૂહિક રીતે 'પરિપત્રો' તરીકે ઓળખાતા) ના પાલન અનુસાર, એજીએમની નોટિસમાં નિર્ધારિત કરેલ કામકાજ કરવા ના હેતુ માટે યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોનું પાલન કરીને, એજીએમ નોટિસની અને વાર્ષિક અહેવાલ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ ની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો મોકલવા માટે કંપની દ્વારા નિર્ધારિત કટ-ઓફ તારીખ ના રોજ જેમના ઇમેઇલ આઇડી કંપની / ડિપોઝિટરી સહભાગી સાથે નોંધાયેલા છે, માત્ર તેટલા જ શેરહોલ્ડરોને મોકલવામાં આવશે.

- ડિમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા શેરહોલ્ડરો અને જેમના ઇમેઇલ આઇડી નોંધાયેલા નથી તેઓને તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ દ્વારા તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરીઝ સાથે તેમના ઇમેઇલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર નોંધાવવા વિનંતી છે.
- ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો, વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો મેળવવા માટે તેમના ઇમેઇલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર કંપની સાથે ceragreen@cera-india.com પર અથવા તેના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડને mcsstaahmd@gmail.com પર નોંધણી કરાવવા માટે વિનંતી છે. ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરધારકોને તેમની હોલ્ડિંગ્સ વહેલી તકે ડીમેટ કરાવવા માટે પણ વિનંતી છે.

૨૫મી એજીએમ ની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૨-૨૩, કંપનીની વેબસાઇટ www.cera-india.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે.

શેરહોલ્ડરોને એજીએમની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગની સૂચનાઓ અને પ્રક્રિયાને અનુસરીને નિર્ધારિત કરેલ કામકાજ ઉપર, રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા અથવા એજીએમ દરમિયાન પોતાનો મત આપવાની તક મળશે. ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા, ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા અને જે શેરહોલ્ડરોએ તેમના ઇમેઇલ આઇડી રજીસ્ટર કરાવ્યા ન હોય તેવા શેરધારકો માટે રિમોટ ઇ-વોટિંગ અથવા એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ કરવાની રીત એજીએમ ની નોટિસમાં આપવામાં આવશે.

તારીખ: ૩જી જૂન, ૨૦૨૩
સ્થળ: કડી

સેરા સેનિટરીવેર લિમિટેડ વતી
હેમલ સાડીવાલા
કંપની સેક્રેટરી